Администрация  Становского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «29» ноября  2024 г.                                                                                        № 21-п

"О  внесении  изменений  в  постановление  Администрации  Становского  сельского
поселения Большеуковского муниципального района Омской области  № 60 –п от 30
ноября 2021 года № 60 –п "О реализации отдельных положений статей 160.1, 160.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации"

В соответствии со статьей  6 Положения о бюджетном процессе  в Становском
сельском  поселении  Большеуковского  муниципального  района  Омской  области
утвержденного  Решением  Совета  Становского  сельского  поселения
Большеуковского муниципального района Омской области  от 25 февраля 2013 года
№  94–п  "О  бюджетном  процессе  в  Становском  сельском  поселении
Большеуковского  муниципального  района  Омской  области  ",  Администрация
Становского сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской
области постановляет:

1. Внести следующие изменения в пункте  2:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

"  2. Администрация  Становского  сельского  поселения  Большеуковского
муниципального района Омской области  в целях актуализации перечней, указанных
в подпунктах 2 – 3 пункта 1настоящего постановления (далее – перечни), ежегодно в
срок  до  1  декабря  осуществляет  подготовку  проектов  постановлений
Администрации  Становского  сельского  поселения  Большеуковского
муниципального района Омской области, предусматривающих внесение изменений
в перечни";

2) абзацы второй, третий исключить.

2.  Приложение № 2 " Перечень главных администраторов доходов бюджета
сельского поселения" согласно приложению №1  к настоящему постановлению;

3.  Приложение  №  3  "Перечень  главных  администраторов  источников
финансирования дефицита  бюджета сельского поселения"  согласно приложению №
2  к настоящему постановлению.

4.  Настоящее  постановление   вступает  в  силу  со  дня  опубликования  и
применяется  к  правоотношениям,  возникающим  при  составлении  и  исполнении
бюджета сельского поселения, начиная с бюджета сельского поселения на 2025 год и
на плановый период 2026 и 2027 годов.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2345&field=134&date=05.10.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389332&dst=2366&field=134&date=05.10.2021

        5.  Сектору информационных технологий и организационного обеспечения
Администрации   Становского  сельского  поселения  Большеуковского
муниципального  района  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  и
размещение  его  на  официальном  сайте  Администрации  Становского  сельского
поселения  Большеуковского  муниципального  района  Омской  области  в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на главу,
Администрации  Становского  сельского  поселения  Большеуковского
муниципального района  Омской области   А.С.Мельничкина.

 Глава Становского сельского поселения                             А.С.Мельничкин